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Brzeszczot do piły szabl.specj 225x2.5mm
met,drewn z gwoź,palety opak=100 DT2400
DeWALT

Cena brutto 1 464,14 zł

Cena netto 1 190,36 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny — zapytaj o termin

Numer katalogowy DT2400-QZ

Kod producenta DT2400-QZ

Kod EAN 5035048072684

Producent DeWALT

Opis produktu

Brzeszczot do piły szabl.specj 225x2.5mm met,drewn z gwoź,palety opak=100
DT2400 DeWALT

Odkryj najwyższej jakości Brzeszczot do piły szablastej DeWALT DT2400 , specjalnie zaprojektowany do cięcia metalu, drewna z
gwoździami, a także palet. Z jego pomocą każda praca staje się szybsza, łatwiejsza i dokładniejsza. Przeznaczony dla profesjonalistów, którzy
cenią sobie niezawodność i efektywność narzędzi. Rozmiar brzeszczotu to 225x2.5mm, co zapewnia doskonałą precyzję cięcia przy zachowaniu
wysokiej wydajności. Zestaw składa się z 100 sztuk, co jest wyjątkowo ekonomicznym rozwiązaniem, odpowiednim do intensywnego
użytkowania w warunkach przemysłowych. 

Produkt Brzeszczot do piły szabl.specj DeWALT charakteryzuje się nadzwyczajną trwałością dzięki wykorzystaniu wysokiej jakości
materiałów. Projektowane przez inżynierów marki DeWALT ostrza są wykonane z myślą o maksymalnym wykorzystaniu i przystosowane do
pracy w najtrudniejszych warunkach. 

Każdy brzeszczot z opakowania DT2400 jest gotowy do użytku natychmiast po wyjęciu. Ich zaawansowana geometria zębów zapewnia
agresywne cięcie przy minimalnym wysiłku, co przekłada się na efektywniejszą i szybszą pracę. Odpowiednie zarówno do zastosowań
profesjonalnych, jak i do zadań DIY, zestaw brzeszczotów DeWALT zwiększa produktywność i redukuje czas pracy.

Szukasz niezawodnego narzędzia do cięcia, które sprosta wszelkim wyzwaniom? Brzeszczot do piły szabl.specj 225x2.5mm od DeWALT to
doskonały wybór zarówno dla fachowców, jak i amatorów pragnących pracować z najlepszymi narzędziami na rynku. Zapoznaj się z pełną ofertą
i odkryj, jak produkt ten może przyczynić się do podniesienia standardów Twojej pracy.
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